J. S. C. A.



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 июня 2015 г. № 231-р г. МАХАЧКАЛА

Утвердить следующий состав Совета по имиджевой политике Республики Дагестан, образованного постановлением Правительства Республики Дагестан от 4 декабря 2013 г. № 633 «Об утверждении Концепции имиджевой политики Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 23, ст. 1591):

Исаев М.И.	ş—-	заместитель Председателя Правительства Республика Дагестан (председатель Совета)				
Алжиев А Ч	_	министр печати и информации Республики Порестои				

Аджиев А.Ч. – министр печати и информации Республики Дагестан (заместитель председателя Совета)

Гамалей Т.В.	_	министр	по	национальной	политике	Республики		
		Дагестан (заместитель председателя Совета)						

Демченко В.В. — председатель Комитета по туризму Республики Дагестан (заместитель председателя Совета)

Исламов А.И. – министр финансов Республики Дагестан (заместитель председателя Совета)

Безрукова А.С. — заместитель министра по делам молодежи Республики Дагестан

Бутаева З.А. – министр культуры Республики Дагестан

Магомедов М.Ю. — министр по физической культуре и спорту Республики Дагестан

Султанов Г.Р. – заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан

Умавов Ю.Д.

- министр промышленности, торговли и инвестиций Республики Дагестан

Халимбекова М.Х.

заместитель председателя Комитета по туризму Республики Дагестан

Шарипова З.Р.

 начальник управления координации, маркетинга и продвижения туристского продукта Комитета по туризму Республики Дагестан

Самедова К.М.

 специалист 1 разряда управления координации, маркетинга и продвижения туристского продукта Комитета по туризму Республики Дагестан (секретарь Совета).

Председатель Правительства делопроизво Республики Дагестан

А. Гамидов